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یادواره شهدای عضو کتابخانه های عمومی 
استان برگزار می شود 

نخستین  گفت:  شمالی  خــراســان  عمومی  کتابخانه های  مدیرکل 
شود.  می  برگزار  استان  عمومی  های  کتابخانه  عضو  شهدای  یادواره 
»مهدی آریان« افزود: این یادواره را پس از شناسایی کامل این عزیزان 
بدون  کرد:  خاطرنشان  وی  کرد.  خواهیم  برگزار  امسال  تابستان  در 
کتاب  اهل  که  کسانی  خاطره  و  یاد  داشتن  نگه  زنده  و  قدردانی  شک 
پای  تا  کشورمان  پرچم  شدن  برافراشته  برای  و   اند  بوده  کتابخوانی  و 
جان مایه گذاشته اند ضمن ترویج فرهنگ ایثار و شهادت، باعث توسعه 

و اعتلای فرهنگ مطالعه و کتابخوانی خواهد شد.

برنامه ریزی برای اقامه نماز در بوستان ها 
و پارک های بجنورد  

رئیس سازمان فرهنگی اجتماعی شهرداری بجنورد از برنامه ریزی و شروع 
اقداماتی برای اقامه نماز جماعت در بوستان ها و پارک های شهر خبر داد 
و گفت: اقدامات این سازمان در راستای ترویج فرهنگ نماز، طی بازدید 
از مساجد و نمازخانه های موجود در بوستان ها و پارک ها برنامه ریزی 
شده است و در تلاشیم زمینه برپایی نماز جماعت را در بوستان ها به سنت 
هرساله فراهم آوریم. »موفق« ادامه داد: متناسب با این اقدامات، فضاسازی 
فرهنگی و تبلیغی با مضامین احادیث و روایات پیرامون ترویج فرهنگ نماز 
در محیط پارک های شهر دردستور کار است. پخش اذان از بلندگو، قطع 
برنامه های جانبی و توجه به نظافت محیط پیرامون محل برگزاری نماز 
جماعت از دیگر اقداماتی است که به گفته این مسئول توسط شهرداری 
اجرا می شود. به گفته رئیس سازمان فرهنگی اجتماعی شهرداری بجنورد، 
برنامه های جانبی از جمله ارتقای نشاط اجتماعی و سرگرمی خانواده ها، 
مسابقات ورزشی و توزیع کتاب ها و محصولات فرهنگی در قالب جشن 
های شهروندی در مناسبتهای مختلف مذهبی و ملی با محوریت اجرا در 

بوستان ها و پارک های بزرگ شهر انجام می شود.

جزئیات خسارات سیل مرگبار 
در 2 شهرستان 

زمان تشییع پیکر پاک شهید مرزبان 
»محمد مهدی احمدی«

پدر شهید »احمدی«: به پسرم افتخار می کنم

تاکید نماینده ولی فقیه بر تقویت 
زیرساخت های قرآنی در استان 

استاندار در همایش روز ارتباطات و روابط عمومی:

مدیران به روابط عمومی ها بها دهند

140207862/و

طرح تشویقی نوسازی بافت فرسوده در مناطق شهری استان اجرا می شود 

سینما و تلویزیون
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نگاهی به سریال »آکتور« 

»بازی در بازی« با گریم خارق العاده


